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07.04.2018

10:00-10:45 1906 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Turgut 
ERMUMCU

10:59-10:59 

11:00-12:00 5203 Bankacılık ve Finansal Kurumlar Dr. Öğretim Üyesi 
GAMZE GÖÇMEN YAĞCILAR

5198 Kamu Borçlanma Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Dilek 
GÖZE KAYA 
5199 Tarım Ekonomisi Dr. Öğretim Üyesi AYKUT SEZGİN 
5200 Turizm Ekonomisi Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA 
İLBOĞA 

13:30-14:30 5197 Makro İktisat ll Prof. Dr. Levent KÖSEKAHYAOĞLU 
5198 IKT-262-A-Makro İktisat ll Prof. Dr. Levent 
KÖSEKAHYAOĞLU 

16:30-17:30 5197 Davranış Bilimleri Dr. Öğretim Üyesi AHMET YILDIRIM

17:30-18:00 5199 Dünya Ekonomisi Prof. Dr. Murat Ali DULUPÇU

08.04.2018

10:29-10:29 

10:30-11:30 5197 Maliye Politikası l Dr. Öğretim Üyesi Dilek GÖZE KAYA

11:30-12:30 1903 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

13:29-14:29 5199 HUK-607-A-Ticaret Hukuku Dr. Öğretim Üyesi ZİŞAN 
KORKMAZ ÖZCAN

13:30-14:30 5199 HUK-607-A-Ticaret Hukuku Dr. Öğretim Üyesi ZİŞAN 
KORKMAZ ÖZCAN 
5197 Ticaret Hukuku Dr. Öğretim Üyesi ZİŞAN KORKMAZ 
ÖZCAN 

16:30-17:30 5201 Kamu Maliyesi Prof. Dr. Serpil AĞCAKAYA

19:29-19:29 

19:30-20:30 5198 Teknoloji ve Yenilik İktisadı Doç. Dr. Bekir Sami 
OĞUZTÜRK

09.04.2018

10:30-11:30 5201 İktisada Giriş ll Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN 
5199 İktisada Giriş ll Prof. Dr. Levent KÖSEKAHYAOĞLU 
5200 IKT-162-A-İktisada Giriş ll Prof. Dr. Levent 
KÖSEKAHYAOĞLU 

13:30-14:30 5197 Uluslararası İktisat ll Prof. Dr. Bekir GÖVDERE 
5199 IKT-302-A-Uluslararası İktisat ll Prof. Dr. Bekir 
GÖVDERE 

16:30-17:30 5197 İstatistik II Dr. Öğretim Üyesi MEHMET ONUR OLGUN

16:31-16:31 5197 İstatistik II Dr. Öğretim Üyesi MEHMET ONUR OLGUN

19:30-20:30 5197 Kalkınma İktisadı Dr. Öğretim Üyesi Hidayet ÜNLÜ

10.04.2018

10:00-11:00 5201 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman OSMAN ÇÖLLÜ

10:30-11:30 5197 İktisadi Düşünceler Tarihi Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin 
KALELİ 
5198 IKT-266-A-İktisadi Düşünceler Tarihi Dr. Öğretim Üyesi 
Hüseyin KALELİ 

12:00-13:00 5197 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olan Öğrenciler İçin) 
Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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10.04.2018

13:30-14:30 5199 Hukukun Temel Kavramları Prof. Dr. Haluk SONGUR

16:28-16:28 

16:29-16:29 

16:30-17:30 5197 Sosyal Güvenlik Hukuku Prof. Dr. KENAN ÖREN

19:30-20:30 5201 Uluslararası İlişkiler Dr. Öğretim Üyesi ADEM ALİ İREN 
5197 Maliyet Muhasebesi Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Akif 
ALTUNAY 
5211 Finansal Analiz Dr. Öğretim Üyesi ÖZEN AKÇAKANAT 

11.04.2018

10:30-11:30 5197 Mikro İktisat ll Prof. Dr. Selim Adem HATIRLI

13:30-14:30 5201 Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. AHMET GÜNAY 
5197 Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr. Aygen OKSAY 

16:30-17:30 5197 Para Teorisi ve Politikası ll Dr. Öğretim Üyesi 
AYŞEGÜL BAYKUL 
5201 IKT-304-A-Para Teorisi ve Politikası ll Dr. Öğretim Üyesi 
AYŞEGÜL BAYKUL 

19:30-20:30 5197 Uluslararası Pazarlama Doç. Dr. ÖMER KÜRŞAD 
TÜFEKÇİ

12.04.2018

10:59-10:59 

11:00-12:00 5201 Matematik II Doç. Dr. Sırma Zeynep ALPARSLAN GÖK 
5198 Kalkülüs II Doç. Dr. Sırma Zeynep ALPARSLAN GÖK 

13:30-14:30 5197 İktisadi Planlama Dr. Öğretim Üyesi ESRA SİNCER

13:58-13:58 5197 İktisadi Planlama Dr. Öğretim Üyesi ESRA SİNCER

14:00-15:00 5201 Türkiye'nin Güncel İktisadi Sorunları Dr. Öğretim Üyesi 
Ertan BECEREN

16:30-17:30 5197 Ekonometri II Doç. Dr. Hakan DEMİRGİL 
5202 Ekonometri II Doç. Dr. Hakan DEMİRGİL 

19:30-20:30 5197 Uygulamalı İktisadi Analiz Dr. Öğretim Üyesi 
ABDİLCELİL KOÇ

13.04.2018

10:30-11:30 5197 Genel Muhasebe II Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Akif 
ALTUNAY

14:00-15:00 5201 Ekonomi I Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA İLBOĞA

19:30-20:30 5197 Bölgesel İktisat Dr. Öğretim Üyesi Selen Işık MADEN

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1903 MERKEZIDERSLIKLER-Alt Zemin-A105 -1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

1906 MERKEZIDERSLIKLER-1. Kat-B208 1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

5197 A-101 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5198 A-102 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5199 A-103 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5200 A-104 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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5201 A-105 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5202 A-106 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5203 A-107 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5211 A-115 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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Tarih:28.03.2018 17:06:14

Sayfa:3/5



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B 3.Sınıf / Şube B 4.Sınıf / Şube B

07.04.2018

10:00-10:45 1907 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Turgut 
ERMUMCU

10:59-10:59 

16:30-17:30 5198 Davranış Bilimleri Dr. Öğretim Üyesi AHMET YILDIRIM

17:31-17:31 

08.04.2018

10:30-11:30 5198 Maliye Politikası l Dr. Öğretim Üyesi Dilek GÖZE KAYA 
5199 MLY-403-B-Maliye Politikası l Dr. Öğretim Üyesi Dilek 
GÖZE KAYA 

11:30-12:30 1902 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

13:30-14:30 5198 Ticaret Hukuku Dr. Öğretim Üyesi ZİŞAN KORKMAZ 
ÖZCAN 
5199 HUK-607-B-Ticaret Hukuku Dr. Öğretim Üyesi ZİŞAN 
KORKMAZ ÖZCAN 

19:28-19:28 

19:30-20:30 5200 Girişimcilik ve Yenilik İktisadı Doç. Dr. Bekir Sami 
OĞUZTÜRK 
5197 Teknoloji ve Yenilik İktisadı Doç. Dr. Bekir Sami 
OĞUZTÜRK 

09.04.2018

13:30-14:30 5198 Uluslararası İktisat ll Prof. Dr. Levent 
KÖSEKAHYAOĞLU 
5201 IKT-302-B-Uluslararası İktisat ll Prof. Dr. Levent 
KÖSEKAHYAOĞLU 

16:30-17:30 5198 İstatistik II Dr. Öğretim Üyesi MEHMET ONUR OLGUN 
5201 İstatistik II Doç. Dr. Gültekin ÖZDEMİR 

19:30-20:30 5198 Kalkınma İktisadı Prof. Dr. Bekir GÖVDERE

10.04.2018

10:30-11:30 5198 IKT-266-B-İktisadi Düşünceler Tarihi Dr. Öğretim Üyesi 
Hüseyin KALELİ

11:00-12:00 5201 Kıymetli Evrak Hukuku Doç. Dr. M.Fahrettin ÖNDER

12:00-13:00 5198 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olan Öğrenciler İçin) 
Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

13:30-14:30 5200 Hukukun Temel Kavramları Prof. Dr. Haluk SONGUR

16:30-17:30 5198 Sosyal Güvenlik Hukuku Prof. Dr. KENAN ÖREN 
5199 CEK-602-B-Sosyal Güvenlik Hukuku Prof. Dr. KENAN 
ÖREN 

19:29-19:29 

19:30-20:30 5202 Uluslararası İlişkiler Dr. Öğretim Üyesi ADEM ALİ İREN

11.04.2018

10:30-11:30 5198 Mikro İktisat ll Prof. Dr. Selim Adem HATIRLI

13:30-14:30 5198 Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr. Aygen OKSAY

16:29-16:29 

16:30-17:30 5198 Para Teorisi ve Politikası ll Dr. Öğretim Üyesi 
AYŞEGÜL BAYKUL

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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11.04.2018

19:30-20:30 5198 Uluslararası Pazarlama Doç. Dr. ÖMER KÜRŞAD 
TÜFEKÇİ

12.04.2018

11:00-12:00 5199 Kalkülüs II Doç. Dr. Sırma Zeynep ALPARSLAN GÖK

13:30-14:30 5198 İktisadi Planlama Dr. Öğretim Üyesi ESRA SİNCER

13:59-13:59 

16:30-17:30 5199 Ekonometri II Doç. Dr. Hakan DEMİRGİL 
5201 EKO-302-B-Ekonometri II Doç. Dr. Hakan DEMİRGİL 

19:30-20:30 5198 Uygulamalı İktisadi Analiz Dr. Öğretim Üyesi 
ABDİLCELİL KOÇ

13.04.2018

10:30-11:30 5199 Genel Muhasebe II Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Akif 
ALTUNAY

19:30-20:30 5198 Bölgesel İktisat Dr. Öğretim Üyesi Selen Işık MADEN

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1902 MERKEZIDERSLIKLER-Alt Zemin-A106 -1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

1907 MERKEZIDERSLIKLER-1. Kat-B209 1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

5197 A-101 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5198 A-102 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5199 A-103 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5200 A-104 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5201 A-105 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5202 A-106 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Sınav Programı
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